
Diamètre 
câble
(mm)

A
mm

B
mm

C
mm M E

mm
I

mm
L

mm
L1

mm
Diamètre 

clé

Poids
le %
(kg)

3-4 21 12 9 M4 5 9 20 12 7 1,37
5 25 18 9 M5 5 11 25 14 8 2,40
6 30 19 10 M6 6 15 33 19 10 3,80
8 33 20 10,5 M6 6 16 35 22 10 4,50
10 38 22 11 M8 6 19 43 22 13 7,50
12 43 25 13 M10 6 23 55 30 17 13,08
14 46 27 17 M10 7,5 25 54 30 17 16,00
16 53 31 18 M10 8 28 63 32 17 20,00
18 59 33 20 M12 8 30 78 38 19 27,67
20 60 34 22 M12 9 33 78 38 19 31,32
22 64 34 23 M12 9,5 37 80 42 19 32,90
25 70 40 24 M12 10 40 88 46 19 41,90
32 92 46 37 M16 14 54 115 52 24 86,80

Diamètre câble
(mm)

A
mm

B
mm

C
mm

L
mm M Diamètre clé

Poids
le %
(kg)

2 18,5 12,6 5 13,5 M4 7 0,43
3 20 14 6,7 13,5 M4 7 0,52
4 21,5 17 7 17 M5 8 1,09
5 26 21 8,5 23 M6 10 1,44
6 30 25 10 23 M6 10 2,63
8 36 31 14 25,5 M8 13 4,70
10 42 35 15 27,5 M10 17 9,04

Diamètre câble
(mm)

A
mm

B
mm

C
mm

L
mm M Diamètre clé

Poids
le %
(kg)

2 37 12,6 5 13,5 M4 7 0,92
3 40 14 6,7 13,5 M4 7 1,23
4 43 17 7 17 M5 8 2,29
5 52 21 8,5 23 M6 10 3,09
6 60 25 10 23 M6 10 5,44
8 72 31 14 25,5 M8 13 9,68
10 84 35 15 27,5 M10 17 19,25

Diamètre câble
(mm)

A
mm

L
mm

Poids
le %
(kg)

2 9,5 15,5 0,20
3 10 16 0,24
4 11 17 0,38
5 13 20 0,48
6 15 23 1,00
8 18 29 2,00
10 24 37 3,00
12 29 50 4,00
14 33 54 8,00
16 37 64 12,00
18 40 70 15,00
20 45 75 18,00
22 45 78 19,00
24 49 79 21,00

Serre-câble à étrier

Serre-câble plat simplex

Serre-câble plat duplex

Cosse-cœur 

existe aussi : conseil d’utilisation :
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Dimensions à titre indicatif. Pour toutes dimensions précises, nous consulter

SERRE-CABLE A ETRIER 
(INOX)

- Notice d’utilisation sur demande.

famille SEI
matière Acier Inoxydable AISI 316 (semelle forgée)

marquage Ø, CE, matière (sauf SEI103) 

référence
Ø 

câble A B C M E I L L1 Ø
de clé

poids 
le %

(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg)

SEI103 3-4 21 12 9 M4 5 9 20 12 7 1,37

SEI105 5 25 18 9 M5 5 11 25 14 8 2,40

SEI106 6 30 19 10 M6 6 15 33 19 10 3,80

SEI108 8 33 20 10,5 M6 6 16 35 22 10 4,50

SEI110 10 38 22 11 M8 6 19 43 22 13 7,50

SEI112 12 43 25 13 M10 6 23 55 30 17 13,08

SEI114 14 46 27 17 M10 7,5 25 54 30 17 16,00

SEI116 16 53 31 18 M10 8 28 63 32 17 20,00

SEI118 18 59 33 20 M12 8 30 78 38 19 27,67

SEI120 20 60 34 22 M12 9 33 78 38 19 31,32

SEI122 22 64 34 23 M12 9,5 37 80 42 19 32,90

SEI125 25 70 40 24 M12 10 40 88 46 19 41,90

SEI132 32 92 46 37 M16 14 54 115 52 24 86,80

A

C

L

M
B

L1

- En acier : SCE, page 14
- En série ECO (acier) : WSC, page 174

E

I

existe aussi : conseil d’utilisation :
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Dimensions à titre indicatif. Pour toutes dimensions précises, nous consulter

SERRE-CABLE A ETRIER 
(INOX)

- Notice d’utilisation sur demande.

famille SEI
matière Acier Inoxydable AISI 316 (semelle forgée)

marquage Ø, CE, matière (sauf SEI103) 

référence
Ø 

câble A B C M E I L L1 Ø
de clé

poids 
le %

(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg)

SEI103 3-4 21 12 9 M4 5 9 20 12 7 1,37

SEI105 5 25 18 9 M5 5 11 25 14 8 2,40

SEI106 6 30 19 10 M6 6 15 33 19 10 3,80

SEI108 8 33 20 10,5 M6 6 16 35 22 10 4,50

SEI110 10 38 22 11 M8 6 19 43 22 13 7,50

SEI112 12 43 25 13 M10 6 23 55 30 17 13,08

SEI114 14 46 27 17 M10 7,5 25 54 30 17 16,00

SEI116 16 53 31 18 M10 8 28 63 32 17 20,00

SEI118 18 59 33 20 M12 8 30 78 38 19 27,67

SEI120 20 60 34 22 M12 9 33 78 38 19 31,32

SEI122 22 64 34 23 M12 9,5 37 80 42 19 32,90

SEI125 25 70 40 24 M12 10 40 88 46 19 41,90

SEI132 32 92 46 37 M16 14 54 115 52 24 86,80

A

C

L

M
B

L1

- En acier : SCE, page 14
- En série ECO (acier) : WSC, page 174

E

I

existe aussi : conseil d’utilisation :
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Dimensions à titre indicatif. Pour toutes dimensions précises, nous consulter

SERRE-CABLE PLAT SIMPLEX (INOX)

référence
Ø 

câble A B C L M Ø
de clé

poids 
le %

(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg)

SCI102 2 18,5 12,6 5 13,5 M4 7 0,43

SCI103 3 20 14 6,7 13,5 M4 7 0,52

SCI104 4 21,5 17 7 17 M5 8 1,09

SCI105 5 26 21 8,5 23 M6 10 1,44

SCI106 6 30 25 10 23 M6 10 2,63

SCI108 8 36 31 14 25,5 M8 13 4,70

SCI110 10 42 35 15 27,5 M10 17 9,04

famille SCI1
matière Acier Inoxydable AISI 304 Simplex / 1 boulon

M

B

A

- En acier : SCA1, page 15
- En 2 boulons (acier) : SCA2, page 16
- En 2 boulons (inox) : SCI2, page 73

C

L

existe aussi : conseil d’utilisation :
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Dimensions à titre indicatif. Pour toutes dimensions précises, nous consulter

SERRE-CABLE PLAT SIMPLEX (INOX)

référence
Ø 

câble A B C L M Ø
de clé

poids 
le %

(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg)

SCI102 2 18,5 12,6 5 13,5 M4 7 0,43

SCI103 3 20 14 6,7 13,5 M4 7 0,52

SCI104 4 21,5 17 7 17 M5 8 1,09

SCI105 5 26 21 8,5 23 M6 10 1,44

SCI106 6 30 25 10 23 M6 10 2,63

SCI108 8 36 31 14 25,5 M8 13 4,70

SCI110 10 42 35 15 27,5 M10 17 9,04

famille SCI1
matière Acier Inoxydable AISI 304 Simplex / 1 boulon

M

B

A

- En acier : SCA1, page 15
- En 2 boulons (acier) : SCA2, page 16
- En 2 boulons (inox) : SCI2, page 73

C

L

existe aussi : conseil d’utilisation :

ACCESSOIRES -
SÉRIE TECHNIQUE

INOX
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Dimensions à titre indicatif. Pour toutes dimensions précises, nous consulter

SERRE-CABLE PLAT DUPLEX (INOX)

référence
Ø 

câble A B C L M Ø
de clé

poids 
le %

(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg)

SCI202 2 37 12,6 5 13,5 M4 7 0,92

SCI203 3 40 14 6,7 13,5 M4 7 1,23

SCI204 4 43 17 7 17 M5 8 2,29

SCI205 5 52 21 8,5 23 M6 10 3,09

SCI206 6 60 25 10 23 M6 10 5,44

SCI208 8 72 31 14 25,5 M8 13 9,68

SCI210 10 84 35 15 27,5 M10 17 19,25

famille SCI2
matière Acier Inoxydable AISI 304 Duplex / 2 boulons

M
B

L

A

- En acier : SCA2, page 16
- En 1 boulon (acier) : SCA1, page 15
- En 1 boulon (inox) : SCI1, page 72

C

existe aussi : conseil d’utilisation :

ACCESSOIRES -
SÉRIE TECHNIQUE
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Dimensions à titre indicatif. Pour toutes dimensions précises, nous consulter

SERRE-CABLE PLAT DUPLEX (INOX)

référence
Ø 

câble A B C L M Ø
de clé

poids 
le %

(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg)

SCI202 2 37 12,6 5 13,5 M4 7 0,92

SCI203 3 40 14 6,7 13,5 M4 7 1,23

SCI204 4 43 17 7 17 M5 8 2,29

SCI205 5 52 21 8,5 23 M6 10 3,09

SCI206 6 60 25 10 23 M6 10 5,44

SCI208 8 72 31 14 25,5 M8 13 9,68

SCI210 10 84 35 15 27,5 M10 17 19,25

famille SCI2
matière Acier Inoxydable AISI 304 Duplex / 2 boulons

M
B

L

A

- En acier : SCA2, page 16
- En 1 boulon (acier) : SCA1, page 15
- En 1 boulon (inox) : SCI1, page 72

C

existe aussi : conseil d’utilisation :

76 / 260

ACCESSOIRES -
SÉRIE TECHNIQUE

INOX

PRAMAC SAS - ZI des Ecobuts - 108 bd Jean Monnet - 85300 Challans - France - SAS au capital de 200.000 € - RCS La Roche-sur-Yon B 722 064 565
téléphone +(33)2 51 93 09 77 - télécopie +(33)2 51 49 07 15 - email commercial@pramac.fr - internet www.pramac.fr - édition du 13/04/2017

Dimensions à titre indicatif. Pour toutes dimensions précises, nous consulter

COSSE-COEUR LEGERE (INOX)

référence
Ø 

câble A L poids 
le %

(mm) (mm) (mm) (kg)

CCI102 2 9,5 15,5 0,20

CCI103 3 10 16 0,24

CCI104 4 11 17 0,38

CCI105 5 13 20 0,48

CCI106 6 15 23 1,00

CCI108 8 18 29 2,00

CCI110 10 24 37 3,00

CCI112 12 29 50 4,00

CCI114 14 33 54 8,00

CCI116 16 37 64 12,00

CCI118 18 40 70 15,00

CCI120 20 45 75 18,00

CCI122 22 45 78 19,00

CCI124 24 49 79 21,00

famille CCI
matière Acier Inoxydable AISI 316

L

A

- En acier : CCL, page 17
- En inox (qualité supérieure) : CCIS, page 77

existe aussi : conseil d’utilisation :
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Dimensions à titre indicatif. Pour toutes dimensions précises, nous consulter

COSSE-COEUR LEGERE (INOX)

référence
Ø 

câble A L poids 
le %

(mm) (mm) (mm) (kg)

CCI102 2 9,5 15,5 0,20

CCI103 3 10 16 0,24

CCI104 4 11 17 0,38

CCI105 5 13 20 0,48

CCI106 6 15 23 1,00

CCI108 8 18 29 2,00

CCI110 10 24 37 3,00

CCI112 12 29 50 4,00

CCI114 14 33 54 8,00

CCI116 16 37 64 12,00

CCI118 18 40 70 15,00

CCI120 20 45 75 18,00

CCI122 22 45 78 19,00

CCI124 24 49 79 21,00

famille CCI
matière Acier Inoxydable AISI 316

L

A

- En acier : CCL, page 17
- En inox (qualité supérieure) : CCIS, page 77

5
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Dimensions à titre indicatif. Pour toutes dimensions précises, nous consulter

- La charge de rupture est obtenue en multipliant la 
CMU par le coefficient de sécurité 5. 
- Notice d’utilisation sur demande.

ANNEAU DE LEVAGE MALE 
(INOX)

famille AMI
matière Acier Inoxydable AISI 316 forgé Dimensions selon la norme DIN 580.

marquage Ø, CE, CMU, fabricant, matière, numéro de lot 
filetage ISO

référence
M CMU A B C F E L L1 pas 

métrique
poids 
le %

(kg) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg)

AMI106 M6 180 20 36 20 6 8 36 13 1 5,00

AMI108 M8 300 20 36 20 6 8 36 13 1,25 6,00

AMI110 M10 500 25 45 25 8 10 45 17 1,50 11,50

AMI112 M12 800 30 54 30 10 12 53 20,5 1,75 19,00

AMI114 M14 1 100 30 54 30 10 12 53 20,5 2 19,00

AMI116 M16 1 500 35 63 35 12 14 62 27 2 28,00

AMI120 M20 2 400 40 72 40 14 16 71 30 2,50 45,00

AMI124 M24 3 600 50 90 50 18 20 90 36 3 90,00

E

C

L

B

A

M

F

- En acier (C15) : ALCN, page 27
- En acier (C15E) : AMDN, page 30
- En série ECO (acier) : WALCG, page 200
- En série ECO (inox) : AMII, page 201

L1

D
mm

CMU
kg

A
mm

L
mm

L1
mm

Poids
le %
(kg)

4 120 8 15 26 0,70
5 190 10 19 30 1,50
6 360 12 23 39 3,00
8 540 16 30,6 52 6,00
10 720 20 39 65 12,50
12 1080 24 49 78 20,00
14 1260 28 55 90 31,00
16 1680 32 65 103 51,00
20 2400 38 74 130 90,00
25 3060 50 99 162 174,00

D
mm

CMU
kg

A
mm

L
mm

L1
mm

Poids
le %
(kg)

4 120 8 16 26 0,85
5 190 10 19 30 1,50
6 360 13 23 39 3,00
8 540 17 30 52 8,00
10 720 19 38 65 13,00
12 1080 24 48,9 78 24,50
14 1260 28 60 90 37,50
16 1680 32 64 103 45,00
19 2400 40 74 130 86,00

D CMU
kg

A
mm

B
mm

C
mm

E
mm

F
mm

L
mm

Poids
le %
(kg)

M6 180 20 36 20 8 8,5 36 5,50
M8 300 20 36 20 8 8,5 36 5,00
M10 500 25 45 25 10 10 45 9,00
M12 800 30 54 30 12 11 53 15,50
M14 1100 30 54 30 12 11 53 16,50
M16 1500 35 63 35 14 13 62 25,00
M20 2400 40 72 40 16 16 71 36,00
M24 3600 50 90 50 20 20 90 72,00
M27 2500 50 90 50 20 20 90 70,00

M CMU
kg

A
mm

B
mm

C
mm

F
mm

E
mm

L
mm

L1
mm

Pas
métrique

mm

Poids
le %
(kg)

M6 180 20 36 20 6 8 36 13 1 5,00
M8 300 20 36 20 6 8 36 13 1,25 6,00
M10 500 25 45 25 8 10 45 17 1,50 11,50
M12 800 30 54 30 10 12 53 20,5 1,75 19,00
M14 1100 30 54 30 10 12 53 20,5 2 19,00
M16 1500 35 63 35 12 14 62 27 2 28,00
M20 2400 40 72 40 14 16 71 30 2,50 45,00
M24 3600 50 90 50 18 20 90 36 3 90,00

Manille droite à piton à œil

Manille lyre à piton à œil

Anneau de levage femelle

Anneau de levage male

existe aussi : conseil d’utilisation :
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Dimensions à titre indicatif. Pour toutes dimensions précises, nous consulter

MANILLE DROITE A PITON A OEIL 
(INOX)

- La charge de rupture est obtenue en multipliant la 
CMU par le coefficient de sécurité 5. 
- Notice d’utilisation sur demande.

référence
D CMU A L L1 poids 

le %

(mm) (kg) (mm) (mm) (mm) (kg)

MDI104 4 120 8 15 26 0,70

MDI105 5 190 10 19 30 1,50

MDI106 6 360 12 23 39 3,00

MDI108 8 540 16 30,6 52 6,00

MDI110 10 720 20 39 65 12,50

MDI112 12 1 080 24 49 78 20,00

MDI114 14 1 260 28 55 90 31,00

MDI116 16 1 680 32 65 103 51,00

MDI120 20 2 400 38 74 130 90,00

MDI125 25 3 060 50 99 162 174,00

famille MDI
matière Acier Inoxydable AISI 316

D

A

LL1

- En acier : MDR, page 20
- En HR : MHD, page 160
- En série ECO (acier) : WMD, page 176

existe aussi : conseil d’utilisation :

ACCESSOIRES -
SÉRIE TECHNIQUE

INOX
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Dimensions à titre indicatif. Pour toutes dimensions précises, nous consulter

MANILLE DROITE A PITON A OEIL 
(INOX)

- La charge de rupture est obtenue en multipliant la 
CMU par le coefficient de sécurité 5. 
- Notice d’utilisation sur demande.

référence
D CMU A L L1 poids 

le %

(mm) (kg) (mm) (mm) (mm) (kg)

MDI104 4 120 8 15 26 0,70

MDI105 5 190 10 19 30 1,50

MDI106 6 360 12 23 39 3,00

MDI108 8 540 16 30,6 52 6,00

MDI110 10 720 20 39 65 12,50

MDI112 12 1 080 24 49 78 20,00

MDI114 14 1 260 28 55 90 31,00

MDI116 16 1 680 32 65 103 51,00

MDI120 20 2 400 38 74 130 90,00

MDI125 25 3 060 50 99 162 174,00

famille MDI
matière Acier Inoxydable AISI 316

D

A

LL1

- En acier : MDR, page 20
- En HR : MHD, page 160
- En série ECO (acier) : WMD, page 176

existe aussi : conseil d’utilisation :
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Dimensions à titre indicatif. Pour toutes dimensions précises, nous consulter

MANILLE LYRE A PITON A OEIL (INOX)

- La charge de rupture est obtenue en multipliant la 
CMU par le coefficient de sécurité 5. 
- Notice d’utilisation sur demande.

référence
D CMU A L L1 poids 

le %

(mm) (kg) (mm) (mm) (mm) (kg)

MLI104 4 120 8 16 26 0,85

MLI105 5 190 10 19 30 1,50

MLI106 6 360 13 23 39 3,00

MLI108 8 540 17 30 52 8,00

MLI110 10 720 19 38 65 13,00

MLI112 12 1 080 24 48,9 78 24,50

MLI114 14 1 260 28 60 90 37,50

MLI116 16 1 680 32 64 103 45,00

MLI120 19 2 400 40 74 130 86,00

famille MLI
matière Acier Inoxydable AISI 316

D

A

LL1

- En acier : MLY, page 21
- En HR : MHL, page 161
- En série ECO (acier) : WML, page 177

existe aussi : conseil d’utilisation :
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Dimensions à titre indicatif. Pour toutes dimensions précises, nous consulter

MANILLE LYRE A PITON A OEIL (INOX)

- La charge de rupture est obtenue en multipliant la 
CMU par le coefficient de sécurité 5. 
- Notice d’utilisation sur demande.

référence
D CMU A L L1 poids 

le %

(mm) (kg) (mm) (mm) (mm) (kg)

MLI104 4 120 8 16 26 0,85

MLI105 5 190 10 19 30 1,50

MLI106 6 360 13 23 39 3,00

MLI108 8 540 17 30 52 8,00

MLI110 10 720 19 38 65 13,00

MLI112 12 1 080 24 48,9 78 24,50

MLI114 14 1 260 28 60 90 37,50

MLI116 16 1 680 32 64 103 45,00

MLI120 19 2 400 40 74 130 86,00

famille MLI
matière Acier Inoxydable AISI 316

D

A

LL1

- En acier : MLY, page 21
- En HR : MHL, page 161
- En série ECO (acier) : WML, page 177

existe aussi : conseil d’utilisation :
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Dimensions à titre indicatif. Pour toutes dimensions précises, nous consulter

ANNEAU DE LEVAGE FEMELLE (INOX)

- La charge de rupture est obtenue en multipliant la 
CMU par le coefficient de sécurité 5. 
- Notice d’utilisation sur demande.

famille AFI
matière Acier Inoxydable AISI 316 forgé Dimensions selon la norme DIN 582.

marquage Ø, CE, CMU, fabricant, matière, numéro de lot
taraudage ISO

référence
D CMU A B C E F L poids 

le %

(kg) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg)

AFI106 M6 180 20 36 20 8 8,5 36 5,50

AFI108 M8 300 20 36 20 8 8,5 36 5,00

AFI110 M10 500 25 45 25 10 10 45 9,00

AFI112 M12 800 30 54 30 12 11 53 15,50

AFI114 M14 1 100 30 54 30 12 11 53 16,50

AFI116 M16 1 500 35 63 35 14 13 62 25,00

AFI120 M20 2 400 40 72 40 16 16 71 36,00

AFI124 M24 3 600 50 90 50 20 20 90 72,00

AFI127 M27 2 500 50 90 50 20 20 90 70,00

E

A

B

D
C

F

- En acier (C15) : ALFN, page 22
- En acier (C15E) : AFDN, page 25
- En série ECO (acier) : WALFG, page 198
- En série ECO (inox) : AFII, page 199

L

existe aussi : conseil d’utilisation :
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Dimensions à titre indicatif. Pour toutes dimensions précises, nous consulter

- La charge de rupture est obtenue en multipliant la 
CMU par le coefficient de sécurité 5. 
- Notice d’utilisation sur demande.

ANNEAU DE LEVAGE MALE 
(INOX)

famille AMI
matière Acier Inoxydable AISI 316 forgé Dimensions selon la norme DIN 580.

marquage Ø, CE, CMU, fabricant, matière, numéro de lot 
filetage ISO

référence
M CMU A B C F E L L1 pas 

métrique
poids 
le %

(kg) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg)

AMI106 M6 180 20 36 20 6 8 36 13 1 5,00

AMI108 M8 300 20 36 20 6 8 36 13 1,25 6,00

AMI110 M10 500 25 45 25 8 10 45 17 1,50 11,50

AMI112 M12 800 30 54 30 10 12 53 20,5 1,75 19,00

AMI114 M14 1 100 30 54 30 10 12 53 20,5 2 19,00

AMI116 M16 1 500 35 63 35 12 14 62 27 2 28,00

AMI120 M20 2 400 40 72 40 14 16 71 30 2,50 45,00

AMI124 M24 3 600 50 90 50 18 20 90 36 3 90,00

E

C

L

B

A

M

F

- En acier (C15) : ALCN, page 27
- En acier (C15E) : AMDN, page 30
- En série ECO (acier) : WALCG, page 200
- En série ECO (inox) : AMII, page 201

L1

existe aussi : conseil d’utilisation :
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Dimensions à titre indicatif. Pour toutes dimensions précises, nous consulter

ANNEAU DE LEVAGE FEMELLE (INOX)

- La charge de rupture est obtenue en multipliant la 
CMU par le coefficient de sécurité 5. 
- Notice d’utilisation sur demande.

famille AFI
matière Acier Inoxydable AISI 316 forgé Dimensions selon la norme DIN 582.

marquage Ø, CE, CMU, fabricant, matière, numéro de lot
taraudage ISO

référence
D CMU A B C E F L poids 

le %

(kg) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg)

AFI106 M6 180 20 36 20 8 8,5 36 5,50

AFI108 M8 300 20 36 20 8 8,5 36 5,00

AFI110 M10 500 25 45 25 10 10 45 9,00

AFI112 M12 800 30 54 30 12 11 53 15,50

AFI114 M14 1 100 30 54 30 12 11 53 16,50

AFI116 M16 1 500 35 63 35 14 13 62 25,00

AFI120 M20 2 400 40 72 40 16 16 71 36,00

AFI124 M24 3 600 50 90 50 20 20 90 72,00

AFI127 M27 2 500 50 90 50 20 20 90 70,00

E

A

B

D
C

F

- En acier (C15) : ALFN, page 22
- En acier (C15E) : AFDN, page 25
- En série ECO (acier) : WALFG, page 198
- En série ECO (inox) : AFII, page 199

L

5

D
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existe aussi : conseil d’utilisation :
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Dimensions à titre indicatif. Pour toutes dimensions précises, nous consulter

- La charge de rupture est obtenue en multipliant la 
CMU par le coefficient de sécurité 4.

TENDEUR ANNEAU - CROCHET 
(INOX)

famille TACI
matière Acier Inoxydable AISI 316

marquage Ø 

référence
filetage CMU A E L L1 L2 poids 

le %

(kg) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg)

TACI105 M5 50 8 9 70 122 179 4,60

TACI106 M6 60 10 10 90 160 228 7,60

TACI108 M8 150 12 11 120 210 303 16,50

TACI110 M10 230 15 12 150 255 376 28,50

TACI112 M12 300 18 15 200 305 473 51,50

TACI116 M16 370 26 15 250 400 593 111,00

TACI120 M20 500 30 20 300 442 679 184,00

E

A

L

- En acier : TAC, page 42
- En acier (DIN 1480) : WTFM, page 50
- En série ECO ( acier): WTM, page 180

L1 mini / L2 maxi

Tendeur à 2 crochets

Tendeur à 2 anneaux

Tendeur anneau - crochet

Ridoir à 2 chapes soudées

Filetage CMU
kg

E
mm

L
mm

L1
mm

L2
mm

Poids
le %
(kg)

M5 50 9 70 128 184 4,50
M6 60 10 90 160 228 7,50
M8 150 11 120 215 309 16,50
M10 230 12 150 265 380 28,00
M12 300 15 200 310 480 51,00
M16 370 16 250 400 594 106,00
M20 500 20 300 490 733 187,00

Filetage CMU
kg

A
mm

L
mm

L1
mm

L2
mm

Poids
le %
(kg)

M5 150 8 70 120 174 4,50
M6 210 10 90 158 229 8,00
M8 320 12 120 207 301 17,20
M10 460 15 150 250 368 26,50
M12 600 18 200 315 480 54,50
M16 740 26 250 400 593 115,00
M20 1000 30 300 485 727 202,00

Filetage CMU
kg

A
mm

E
mm

L
mm

L1
mm

L2
mm

Poids
le %
(kg)

M5 50 8 9 70 122 179 4,60
M6 60 10 10 90 160 228 7,60
M8 150 12 11 120 210 303 16,50

M10 230 15 12 150 255 376 28,50
M12 300 18 15 200 305 473 51,50
M16 370 26 15 250 400 593 111,00
M20 500 30 20 300 442 679 184,00

Filetage CMU
kg

C
mm

D
mm

P
mm

L1
mm

L2
mm

Poids
le %
(kg)

M5 150 6,5 5 8 126 190 5,60
M6 250 7,5 6 7 136 211 7,60
M8 360 11 8 9 170 255 15,40

M10 500 12 9 14 195 280 26,00
M12 650 14 12 20 260 380 53,60
M14 790 15 12 22 300 430 72,00
M16 980 21 16 24 315 455 108,60
M20 1300 28 20 38 410 560 212,40

existe aussi : conseil d’utilisation :
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Dimensions à titre indicatif. Pour toutes dimensions précises, nous consulter

- La charge de rupture est obtenue en multipliant la 
CMU par le coefficient de sécurité 4. 

famille TCI
matière Acier Inoxydable AISI 316

marquage Ø 

référence
filetage CMU E L L1 L2 poids 

le %

(kg) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg)

TCI105 M5 50 9 70 128 184 4,50

TCI106 M6 60 10 90 160 228 7,50

TCI108 M8 150 11 120 215 309 16,50

TCI110 M10 230 12 150 265 380 28,00

TCI112 M12 300 15 200 310 480 51,00

TCI116 M16 370 16 250 400 594 106,00

TCI120 M20 500 20 300 490 733 187,00

TENDEUR A 2 CROCHETS (INOX)

E

L

- En acier : TCC, page 40
- En acier ( DIN 1480) : WTFC, page 48
- En série ECO (acier): WTC, page 178

L1 mini / L2 maxi

existe aussi : conseil d’utilisation :
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Dimensions à titre indicatif. Pour toutes dimensions précises, nous consulter

- La charge de rupture est obtenue en multipliant la 
CMU par le coefficient de sécurité 4. 

famille TCI
matière Acier Inoxydable AISI 316

marquage Ø 

référence
filetage CMU E L L1 L2 poids 

le %

(kg) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg)

TCI105 M5 50 9 70 128 184 4,50

TCI106 M6 60 10 90 160 228 7,50

TCI108 M8 150 11 120 215 309 16,50

TCI110 M10 230 12 150 265 380 28,00

TCI112 M12 300 15 200 310 480 51,00

TCI116 M16 370 16 250 400 594 106,00

TCI120 M20 500 20 300 490 733 187,00

TENDEUR A 2 CROCHETS (INOX)

E

L

- En acier : TCC, page 40
- En acier ( DIN 1480) : WTFC, page 48
- En série ECO (acier): WTC, page 178

L1 mini / L2 maxi

existe aussi : conseil d’utilisation :
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Dimensions à titre indicatif. Pour toutes dimensions précises, nous consulter

TENDEUR A 2 ANNEAUX (INOX)

- La charge de rupture est obtenue en multipliant la 
CMU par le coefficient de sécurité 4. 

famille TAI
matière Acier Inoxydable AISI 316

marquage Ø 

référence
filetage CMU A L L1 L2 poids 

le %

(kg) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg)

TAI105 M5 150 8 70 120 174 4,50

TAI106 M6 210 10 90 158 229 8,00

TAI108 M8 320 12 120 207 301 17,20

TAI110 M10 460 15 150 250 368 26,50

TAI112 M12 600 18 200 315 480 54,50

TAI116 M16 740 26 250 400 593 115,00

TAI120 M20 1 000 30 300 485 727 202,00

L

A

- En acier : TAA, page 41
- En acier ( DIN 1480) : WTFA, page 49
- En série ECO (acier): WTA, page 179

L1 mini / L2 maxi

existe aussi : conseil d’utilisation :
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Dimensions à titre indicatif. Pour toutes dimensions précises, nous consulter

TENDEUR A 2 ANNEAUX (INOX)

- La charge de rupture est obtenue en multipliant la 
CMU par le coefficient de sécurité 4. 

famille TAI
matière Acier Inoxydable AISI 316

marquage Ø 

référence
filetage CMU A L L1 L2 poids 

le %

(kg) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg)

TAI105 M5 150 8 70 120 174 4,50

TAI106 M6 210 10 90 158 229 8,00

TAI108 M8 320 12 120 207 301 17,20

TAI110 M10 460 15 150 250 368 26,50

TAI112 M12 600 18 200 315 480 54,50

TAI116 M16 740 26 250 400 593 115,00

TAI120 M20 1 000 30 300 485 727 202,00

L

A

- En acier : TAA, page 41
- En acier ( DIN 1480) : WTFA, page 49
- En série ECO (acier): WTA, page 179

L1 mini / L2 maxi

existe aussi : conseil d’utilisation :
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Dimensions à titre indicatif. Pour toutes dimensions précises, nous consulter

- La charge de rupture est obtenue en multipliant la 
CMU par le coefficient de sécurité 4.

TENDEUR ANNEAU - CROCHET 
(INOX)

famille TACI
matière Acier Inoxydable AISI 316

marquage Ø 

référence
filetage CMU A E L L1 L2 poids 

le %

(kg) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg)

TACI105 M5 50 8 9 70 122 179 4,60

TACI106 M6 60 10 10 90 160 228 7,60

TACI108 M8 150 12 11 120 210 303 16,50

TACI110 M10 230 15 12 150 255 376 28,50

TACI112 M12 300 18 15 200 305 473 51,50

TACI116 M16 370 26 15 250 400 593 111,00

TACI120 M20 500 30 20 300 442 679 184,00

E

A

L

- En acier : TAC, page 42
- En acier (DIN 1480) : WTFM, page 50
- En série ECO ( acier): WTM, page 180

L1 mini / L2 maxi

existe aussi : conseil d’utilisation :
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Dimensions à titre indicatif. Pour toutes dimensions précises, nous consulter

- La charge de rupture est obtenue en multipliant la 
CMU par le coefficient de sécurité 4. 

RIDOIR A 2 CHAPES SOUDEES 
(INOX)

référence
filetage CMU C D P L1 L2 poids 

le %

(kg) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg)

RIC105 M5 150 6,5 5 8 126 190 5,60

RIC106 M6 250 7,5 6 7 136 211 7,60

RIC108 M8 360 11 8 9 170 255 15,40

RIC110 M10 500 12 9 14 195 280 26,00

RIC112 M12 650 14 12 20 260 380 53,60

RIC114 M14 790 15 12 22 300 430 72,00

RIC116 M16 980 21 16 24 315 455 108,60

RIC120 M20 1 300 28 20 38 410 560 212,40

famille RIC
matière Acier Inoxydable AISI 316 Livré avec contre-écrous montés

L1 mini / L2 maxi

D P

C

- En inox (avec chapes usinées) : RICU, page 93
- En inox (avec chapes articulées) : RICA, page 94
- En acier : RCH, page 56

existe aussi : conseil d’utilisation :
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Dimensions à titre indicatif. Pour toutes dimensions précises, nous consulter

- La charge de rupture est obtenue en multipliant la 
CMU par le coefficient de sécurité 4. 

RIDOIR A 2 CHAPES SOUDEES 
(INOX)

référence
filetage CMU C D P L1 L2 poids 

le %

(kg) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg)

RIC105 M5 150 6,5 5 8 126 190 5,60

RIC106 M6 250 7,5 6 7 136 211 7,60

RIC108 M8 360 11 8 9 170 255 15,40

RIC110 M10 500 12 9 14 195 280 26,00

RIC112 M12 650 14 12 20 260 380 53,60

RIC114 M14 790 15 12 22 300 430 72,00

RIC116 M16 980 21 16 24 315 455 108,60

RIC120 M20 1 300 28 20 38 410 560 212,40

famille RIC
matière Acier Inoxydable AISI 316 Livré avec contre-écrous montés

L1 mini / L2 maxi

D P

C

- En inox (avec chapes usinées) : RICU, page 93
- En inox (avec chapes articulées) : RICA, page 94
- En acier : RCH, page 56

existe aussi : conseil d’utilisation :
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Dimensions à titre indicatif. Pour toutes dimensions précises, nous consulter

- Notice d’utilisation sur demande.

EMBOUT FILETE A SERTISSAGE 
MANUEL RAPIDE (INOX)

famille ERFI
matière Acier Inoxydable AISI 316 Kit de rechange (machoires et rondelle) dispo-

nible sur demandefiletage ISO pas à droite

L1

KW1

L

KWM

- En inox (à sertir par presse) : EFI, page 107 - EFIM, 
page 109
- En inox ( avec filetage ISO pas à gauche): ERFIG, 
page 97

référence
pour 
câble M L L1 KW KW1 poids 

le %

(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg)

ERFI305 3 M5 79 42 10 12 3,20

ERFI306 3 M6 85 47 10 12 3,60

ERFI406 4 M6 92 47 12 14 5,40

ERFI408 4 M8 102 57 12 14 6,20

ERFI508 5 M8 111 57 13 16 8,40

ERFI510 5 M10 117 63 13 16 9,60

ERFI610 6 M10 128 63 16 19 13,60

ERFI612 6 M12 145 80 16 19 16,40

ERFI812 8 M12 162 80 19 24 27,40

ERFI814 8 M14 171 89 19 24 29,80

ERFI816 8 M16 182 100 19 24 33,80

ERFI1016 10 M16 190 100 24 27 45,40

ERFI1220 12 M20 227 120 27 32 80,00

Embout à sertissage manuel rapide

Embout à chape
à sertissage manuel rapide

Embout tige filetée
à sertissage manuel rapide

Embout à œil à
sertissage manuel rapide

existe aussi : conseil d’utilisation :
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Dimensions à titre indicatif. Pour toutes dimensions précises, nous consulter

EMBOUT A CHAPE A SERTISSAGE 
MANUEL RAPIDE (INOX)

- Notice d’utilisation sur demande.

famille ERCI
matière Acier Inoxydable AISI 316 Kit de rechange (machoires et rondelle) dispo-

nible sur demande

L

C

DP

KW1

L1

- En inox (à sertir par presse) : ECI, page 110

KW

référence
pour 
câble C D P L L1 KW KW1 poids 

le %

(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg)

ERCI103 3 6 6 8 63 55 14 12 4,00

ERCI104 4 8 8 8 73 62 19 14 8,00

ERCI105 5 10 10 10 83 72 22 16 12,00

ERCI106 6 12 12 12 95 82 27 19 21,00

ERCI108 8 14 14 14 118 103 30 24 37,60

ERCI110 10 16 16 16 135 117 36 27 58,60

ERCI112 12 16 19 16 162 142 42 32 98,50

existe aussi : conseil d’utilisation :

ACCESSOIRES -
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Dimensions à titre indicatif. Pour toutes dimensions précises, nous consulter

EMBOUT A OEIL A SERTISSAGE 
MANUEL RAPIDE (INOX)

- Notice d’utilisation sur demande.

famille EROI
matière Acier Inoxydable AISI 316 Kit de rechange (machoires et rondelle) dispo-

nible sur demande

KW1 KW

L1
L

A

E

- En inox (à sertir par presse) : EAI, page 111

référence
pour 
câble A E L L1 KW KW1 poids 

le %

(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg)

EROI103 3 6,5 6 58 50 10 12 3,40

EROI104 4 8,5 7 68 58 13 14 6,20

EROI105 5 10,5 8 81  70 14 16 8,80

EROI106 6 13 9 97 83 17 19 15,40

EROI108 8 14,5 10 121 103 19 24 27,80

EROI110 10 16,2 13 135 116 24 27 45,80

EROI112 12 19,5 15 160 137 27 32 75,00

Pour plus d’information, nous consulter.
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Embout à sertissage manuel rapide

Embout à chape
à sertissage manuel rapide

Embout tige filetée
à sertissage manuel rapide

Embout à œil à
sertissage manuel rapide

Maillon rapide
Diamètre

mm
CMU
kg

A
mm

B
mm

C
mm

M
mm

L1
mm

L2
mm

Poids
le %
(kg)

3 160 8,5 4 9 4 25 31 0,53
3,5 220 10 5 11 5 29 36 0,81
4 280 11,5 5,5 12,5 6 31,5 39,5 1,20
5 450 13 6,5 16 7 39,5 49,5 2,10
6 650 14,5 7,5 19 9 45 57 3,54
7 900 16 8,5 21,5 10 52 66 5,23
8 1100 17,5 11 24 11 58 74 7,90
9 1400 19 11 26 12 62 80 10,50
10 1800 20,5 12 29 13 69 89 14,05
12 2500 23,5 15 33 15 80,5 104,5 23,20
14 3500 26,5 17 38,5 17 93 121 37,40
16 4500 29,5 19 45 19 108 140 57,60
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Dimensions à titre indicatif. Pour toutes dimensions précises, nous consulter

MAILLON RAPIDE (INOX)

- La charge de rupture est obtenue en multipliant la 
CMU par le coefficient de sécurité 5. 

famille MRI
matière Acier Inoxydable AISI 316 L

Tige / Ecrou X2 Cr Ni
marquage Ø, CE, CMU, «maillon rapide», «N», numéro 

de lot, matière 

référence
Ø CMU A B C M L1 L2 poids 

le %

(mm) (kg) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg)

MRI103 3 160 8,5 4 9 4 25 31 0,53

MRI1035 3,5 220 10 5 11 5 29 36 0,81

MRI104 4 280 11,5 5,5 12,5 6 31,5 39,5 1,20

MRI105 5 450 13 6,5 16 7 39,5 49,5 2,10

MRI106 6 650 14,5 7,5 19 9 45 57 3,54

MRI107 7 900 16 8,5 21,5 10 52 66 5,23

MRI108 8 1 100 17,5 11 24 11 58 74 7,90

MRI109 9 1 400 19 11 26 12 62 80 10,50

MRI110 10 1 800 20,5 12 29 13 69 89 14,05

MRI112 12 2 500 23,5 15 33 15 80,5 104,5 23,20

MRI114 14 3 500 26,5 17 38,5 17 93 121 37,40

MRI116 16 4 500 29,5 19 45 19 108 140 57,60

M
Ø

CB

L1

L2

- En acier : MRA, page 58
- En série ECO (inox) : MRIX, page 182

A

existe aussi : conseil d’utilisation :
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Dimensions à titre indicatif. Pour toutes dimensions précises, nous consulter

MAILLON RAPIDE (INOX)

- La charge de rupture est obtenue en multipliant la 
CMU par le coefficient de sécurité 5. 

famille MRI
matière Acier Inoxydable AISI 316 L

Tige / Ecrou X2 Cr Ni
marquage Ø, CE, CMU, «maillon rapide», «N», numéro 

de lot, matière 

référence
Ø CMU A B C M L1 L2 poids 

le %

(mm) (kg) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg)

MRI103 3 160 8,5 4 9 4 25 31 0,53

MRI1035 3,5 220 10 5 11 5 29 36 0,81

MRI104 4 280 11,5 5,5 12,5 6 31,5 39,5 1,20

MRI105 5 450 13 6,5 16 7 39,5 49,5 2,10

MRI106 6 650 14,5 7,5 19 9 45 57 3,54

MRI107 7 900 16 8,5 21,5 10 52 66 5,23

MRI108 8 1 100 17,5 11 24 11 58 74 7,90

MRI109 9 1 400 19 11 26 12 62 80 10,50

MRI110 10 1 800 20,5 12 29 13 69 89 14,05

MRI112 12 2 500 23,5 15 33 15 80,5 104,5 23,20

MRI114 14 3 500 26,5 17 38,5 17 93 121 37,40

MRI116 16 4 500 29,5 19 45 19 108 140 57,60

M
Ø

CB

L1

L2

- En acier : MRA, page 58
- En série ECO (inox) : MRIX, page 182

A

Pour plus d’information, nous consulter.

existe aussi : conseil d’utilisation :
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Dimensions à titre indicatif. Pour toutes dimensions précises, nous consulter

CHAINE DROITE A MAILLON COURT INOX 
DIN5685A

famille CCIB
matière Inox AISI 316

conditionnement Bobine

référence
longueur Ø P e charge 

indicative
poids

unitaire

(m) (mm) (mm) (mm) (kg) (kg)

CCIB020 100 2 12 4 25 7,50

CCIB025 140 2,5 14 5 40 17,00

CCIB030 100 3 16 6 60 17,00

CCIB040 80 4 19 8 100 26,00

CCIB050 50 5 21 10 155 25,00

CCIB060 35 6 24 12 230 27,00

CCIB080 20 8 32 16 400 27,00

- Ce produit ne doit pas être utilisé pour des applica-
tions de levage.

- En zingué : CCZB, page 222

e

Ø

P

INOX

existe aussi : conseil d’utilisation :
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Dimensions à titre indicatif. Pour toutes dimensions précises, nous consulter

CHAINE DROITE A MAILLON COURT INOX 
DIN5685A

famille CCIB
matière Inox AISI 316

conditionnement Bobine

référence
longueur Ø P e charge 

indicative
poids

unitaire

(m) (mm) (mm) (mm) (kg) (kg)

CCIB020 100 2 12 4 25 7,50

CCIB025 140 2,5 14 5 40 17,00

CCIB030 100 3 16 6 60 17,00

CCIB040 80 4 19 8 100 26,00

CCIB050 50 5 21 10 155 25,00

CCIB060 35 6 24 12 230 27,00

CCIB080 20 8 32 16 400 27,00

- Ce produit ne doit pas être utilisé pour des applica-
tions de levage.

- En zingué : CCZB, page 222

e

Ø

P

INOX

existe aussi : conseil d’utilisation :
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Dimensions à titre indicatif. Pour toutes dimensions précises, nous consulter

CHAINE DROITE A MAILLON LONG INOX 
DIN5685C

famille CLIC
matière Inox AISI 316

conditionnement Chainbox (carton)

référence
longueur Ø P e charge 

indicative
poids

unitaire

(m) (mm) (mm) (mm) (kg) (kg)

CLIC020 25 2 22 4 25 1,49

CLIC025 25 2,5 24 5 40 2,54

CLIC030 25 3 26 6 60 3,74

CLIC040 25 4 32 8 100 6,83

CLIC050 25 5 35 10 155 10,64

CLIC060 25 6 42 12 230 15,62

CLIC080 10 8 52 16 400 11,28

- En bobine : CLIB, page 221
- En galvanisé à chaud : CLGC, page 219
- En zingué: CLZL, page 217

- Ce produit ne doit pas être utilisé pour des applica-
tions de levage.

e

Ø

P

INOX

existe aussi : conseil d’utilisation :
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Dimensions à titre indicatif. Pour toutes dimensions précises, nous consulter

CHAINE DROITE A MAILLON LONG INOX 
DIN5685C

famille CLIC
matière Inox AISI 316

conditionnement Chainbox (carton)

référence
longueur Ø P e charge 

indicative
poids

unitaire

(m) (mm) (mm) (mm) (kg) (kg)

CLIC020 25 2 22 4 25 1,49

CLIC025 25 2,5 24 5 40 2,54

CLIC030 25 3 26 6 60 3,74

CLIC040 25 4 32 8 100 6,83

CLIC050 25 5 35 10 155 10,64

CLIC060 25 6 42 12 230 15,62

CLIC080 10 8 52 16 400 11,28

- En bobine : CLIB, page 221
- En galvanisé à chaud : CLGC, page 219
- En zingué: CLZL, page 217

- Ce produit ne doit pas être utilisé pour des applica-
tions de levage.

e

Ø

P

INOX

Chaîne droite à maillon long inox
din 5685C

Diamètre
mm

P
mm

e
mm

Charge indicative
kg

Poids unitaire
kg

Conditionnement
en carton

m

Conditionnement
en bobine

m

2 22 4 25 1,49 25 100
2,5 24 5 40 2,54 25 140
3 26 6 60 3,74 25 100
4 32 8 100 6,83 25 80
5 35 10 155 10,64 25 50
6 42 12 230 15,62 25 35
8 52 16 400 11,28 10 20

10 65 20 620 18,50 - 10

Diamètre
mm

P
mm

e
mm

Charge indicative
kg

Poids unitaire
kg

Conditionnement
en bobine

m

2 12 4 25 7,50 100
2,5 14 5 40 17,00 140
3 16 6 60 17,00 100
4 19 8 100 26,00 80
5 21 10 155 25,00 50
6 24 12 230 27,00 35
8 32 16 400 27,00 20

existe aussi :

conseil d’utilis
ation :
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Dimensions à titr
e indicatif. P

our to
utes dimensions précises, nous consulter

CHAINE DROITE A MAILLON LONG INOX 

DIN5685C

famille
CLIC

matière
Inox AISI 316

conditionnement Chainbox (carton)

référence

longueur
Ø

P

e

charge 

indicative

poids

unitaire

(m)
(mm)

(mm)
(mm)

(kg)

(kg)

CLIC020

25

2

22

4

25

1,49

CLIC025

25

2,5
24

5

40

2,54

CLIC030

25

3

26

6

60

3,74

CLIC040

25

4

32

8

100

6,83

CLIC050

25

5

35

10

155

10,64

CLIC060

25

6

42

12

230

15,62

CLIC080

10

8

52

16

400

11,28

- En bobine : C
LIB, page 221

- En galvanisé à chaud : C
LGC, page 219

- En zingué: CLZL, page 217

- Ce produit ne doit pas être utilis
é pour des applica-

tions de levage.

e
Ø

P

INOX

existe aussi :

conseil d’utilis
ation :
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Dimensions à titr
e indicatif. P

our to
utes dimensions précises, nous consulter

CHAINE DROITE A MAILLON COURT INOX 

DIN5685A

famille
CCIB

matière
Inox AISI 316

conditionnement Bobine

référence

longueur
Ø

P

e

charge 

indicative

poids

unitaire

(m)
(mm)

(mm)
(mm)

(kg)

(kg)

CCIB020

100

2

12

4

25

7,50

CCIB025

140

2,5
14

5

40

17,00

CCIB030

100

3

16

6

60

17,00

CCIB040

80

4

19

8

100

26,00

CCIB050

50

5

21

10

155

25,00

CCIB060

35

6

24

12

230

27,00

CCIB080

20

8

32

16

400

27,00

- Ce produit ne doit pas être utilis
é pour des applica-

tions de levage.

- En zingué : C
CZB, page 222

e
Ø

P

INOX

Chaîne droite à maillon court inox
din 5685A

Mousqueton alpin
Diamètre

mm
CMU

kg
A

mm
C

mm
L

mm
Poids
le %
(kg)

5 90 8 7 50 1,60
6 150 8,5 7,5 60 2,80
7 180 9,5 9 70 4,30
8 225 12 10 80 6,60

10 375 15 12 100 12,90
11 390 19 16 120 18,60
12 410 22 21 140 26,00

existe aussi : conseil d’utilisation :
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- La charge de rupture est obtenue en multipliant la 
CMU par le coefficient de sécurité 4. 

MOUSQUETON ALPIN (INOX)

référence
Ø CMU A C L poids 

le %

(mm) (kg) (mm) (mm) (mm) (kg)

MAI105 5 90 8 7 50 1,60

MAI106 6 150 8,5 7,5 60 2,80

MAI107 7 180 9,5 9 70 4,30

MAI108 8 225 12 10 80 6,60

MAI110 10 375 15 12 100 12,90

MAI111 11 390 19 16 120 18,60

MAI112 12 410 22 21 140 26,00

famille MAI
matière Acier Inoxydable AISI 316

marquage Aucun marquage sur le produit

A
Ø

L

C

- En acier : MAL, page 61
- En série ECO (acier) : WMA, page 184
- En inox (avec oeil) : MAIO, page 116
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Dimensions à titre indicatif. Pour toutes dimensions précises, nous consulter

- La charge de rupture est obtenue en multipliant la 
CMU par le coefficient de sécurité 4. 

MOUSQUETON ALPIN (INOX)

référence
Ø CMU A C L poids 

le %

(mm) (kg) (mm) (mm) (mm) (kg)

MAI105 5 90 8 7 50 1,60

MAI106 6 150 8,5 7,5 60 2,80

MAI107 7 180 9,5 9 70 4,30

MAI108 8 225 12 10 80 6,60

MAI110 10 375 15 12 100 12,90

MAI111 11 390 19 16 120 18,60

MAI112 12 410 22 21 140 26,00

famille MAI
matière Acier Inoxydable AISI 316

marquage Aucun marquage sur le produit

A
Ø

L

C

- En acier : MAL, page 61
- En série ECO (acier) : WMA, page 184
- En inox (avec oeil) : MAIO, page 116 5
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